
Baba Adı

1 154 1 M45-D-04-C 409 1 882 097.74
882 097.74

2 154 2 M45-D-04-C 410 2 38 326.28

38 326.28
3 155 1 M45-D-04-C 411 1 313 330.46

313 330.46
4 155 2 M45-D-04-C 412 2 139 761.45

139 761.45
5 156 1 M45-D-04-C 413 1 7 052.01

7 052.01
6 156 2 M45-D-04-C 414 1 167 301.24

167 301.24
7 156 3 M45-D-04-C 415 1 16 611.30

16 611.30
8 156 4 M45-D-04-C 416 2 66 886.30

66 886.30
9 157 1 M45-D-04-C 417 1 221 475.67

221 475.67
10 157 2 M45-D-04-C 418 1 124 384.98

124 384.98
11 158 1 M45-D-04-C 419 1 161 335.97

161 335.97
12 159 1 M45-D-04-C 420 1 552 436.47

552 436.47
13 159 2 M45-D-04-C 421 1 213 192.40

213 192.40
14 159 3 M45-D-04-C 422 4 Abdullah 

Sırrı
179.04

6 Bekir 9 667.95

7 Şeyhmus 1 074.22

8 Abdullah 
Sırrı

179.04

9 Abdullah 
Sırrı

179.04

10 Bekir 9 667.95

11 Abdullah 
Sırrı

179.04

İli Mardin
İlçesi Savur

Ada
No

Parsel
No Pafta No Niteliği Paya Düşen

Alan (m2)Adı Soyadı Pay Payda

Köyü: Kocahöyük AT - 1
Sıra
No

882 097.74 Davalı 1

Kütük
Sayfa 

No

Tapu Alanı
(m2)

İşletme
No

HİSSE

1
TOPLAM

Davalıdır

TOPLAM

Susuz Tarla 38 326.28 Maliye 
Hazinesi

1

313 330.46 Davalı 1

1

1
TOPLAM

Davalıdır

TOPLAM

Susuz Tarla 139 761.45 Maliye 
Hazinesi

1

7 052.01 Davalı 1

1

1
TOPLAM

Davalıdır

TOPLAM
Davalıdır 167 301.24 Davalı 1

16 611.30 Davalı 1

1

1
TOPLAM

Davalıdır

TOPLAM

Susuz Tarla 66 886.30 Maliye 
Hazinesi

1

221 475.67 Davalı 1

1

1
TOPLAM

Davalıdır

TOPLAM
Davalıdır 124 384.98 Davalı 1

161 335.97 Davalı 1

1

1
TOPLAM

Davalıdır

TOPLAM
Davalıdır 552 436.47 Davalı 1

213 192.40 Davalı 1

1

1
TOPLAM

Davalıdır

2417 22558

Susuz Tarla 90 231.58 Esma AYDINOĞLU 2417

Nevin DÖNERAY 2417

1218132

Hadice DEMİR

203022

Emrullah İÇİNSEL 2417 1218132

2417 22558

Serkan İÇİNSEL 2417

Elif KAVAK 2417

1218132

Abdulkerim KAVAK

1218132

88
09

67
04

65
9 

- 8
80

96
70

46
59

 - 
88

09
67

04
65

9 
- 8

80
96

70
46

59
 - 

88
09

67
04

65
9 

- 8
80

96
70

46
59

 - 
88

09
67

04
65

9 
- 8

80
96

70
46

59
 - 

88
09

67
04

65
9 

- 8
80

96
70

46
59

 - 
88

09
67

04
65

9 
- 8

80
96

70
46

59
 - 

88
09

67
04

65
9 

- 8
80

96
70

46
59

 - 
88

09
67

04
65

9 
- 8

80
96

70
46

59



Baba Adı

İli Mardin
İlçesi Savur

Ada
No

Parsel
No Pafta No Niteliği Paya Düşen

Alan (m2)Adı Soyadı Pay Payda

Köyü: Kocahöyük AT - 1
Sıra
No

Kütük
Sayfa 

No

Tapu Alanı
(m2)

İşletme
No

HİSSE

12 Mehmet 
Sait

22 555.90

13 Bekir 9 667.95

14 Bekir 9 667.95

15 Şeyhmus 1 074.22

16 Şeyhmus 1 074.22

17 Bekir 9 667.95

18 Şeyhmus 1 074.22

19 Şeyhmus 1 074.22

20 Hasan 4 833.98

21 Şeyhmus 1 074.22

22 Abdullah 
Sırrı

179.04

23 Yusuf 4 833.98

24 Şehmus 1 074.22

25 Abdullah 
Sırrı

179.04

26 Ahmet 1 074.22

90 231.58
15 159 4 M45-D-04-C 423 2 22 366.62

22 366.62
16 159 5 M45-D-04-C 424 1 129 933.34

129 933.34
17 159 6 M45-D-04-C 425 3 Hasan 

Hüzni
29.23

4 Abdullah 
Sırrı

4.87

5 Bekir 263.05

6 Bekir 263.05

7 Şeyhmus 29.23

Emine KAVAK 5639 22558

2417 22558

Hasan KAVAK 2417

Sabahattin KAVAK 2417

22558

Huriye KAVAK

203022

Servet KAVAK 2417 203022

2417 203022

Siddika KAVAK 2417

Esin KAVAK DOĞRUYOL 2417

22558

Şükriye KAVAK

203022

Mecit KILINÇ 2417 45116

2417 1218132

Süheyla ÖZÇELİK 2417

Aziz SARİ 2417

203022

Sema ÖZKAN

45116

Ayşe SAVAŞÇİ 2417 203022

2417 203022

Muzeyyen UĞURLU 2417 1218132

Direncan YILDIZ

TOPLAM
Susuz Tarla 22 366.62 Maliye 

Hazinesi
1 1

1 1
TOPLAM

Davalıdır 129 933.34 Davalı
TOPLAM

Harabe Kerpiç Ev 2 451.49 Mehmet Emin ARSLAN 263 22059

263 2451

Esma AYDINOĞLU 263

Hadice DEMİR 263

132354

Siddika COŞKUN

2451

Nevin DÖNERAY 263 22059

88
09

67
04

65
9 

- 8
80

96
70

46
59

 - 
88

09
67

04
65

9 
- 8

80
96

70
46

59
 - 

88
09

67
04

65
9 

- 8
80

96
70

46
59

 - 
88

09
67

04
65

9 
- 8

80
96

70
46

59
 - 

88
09

67
04

65
9 

- 8
80

96
70

46
59

 - 
88

09
67

04
65

9 
- 8

80
96

70
46

59
 - 

88
09

67
04

65
9 

- 8
80

96
70

46
59

 - 
88

09
67

04
65

9 
- 8

80
96

70
46

59



Baba Adı

İli Mardin
İlçesi Savur

Ada
No

Parsel
No Pafta No Niteliği Paya Düşen

Alan (m2)Adı Soyadı Pay Payda

Köyü: Kocahöyük AT - 1
Sıra
No

Kütük
Sayfa 

No

Tapu Alanı
(m2)

İşletme
No

HİSSE

8 Abdullah 
Sırrı

4.87

9 Abdullah 
Sırrı

4.87

10 Bekir 263.05

11 Abdullah 
Sırrı

4.87

12 Mehmet 
Sait

610.12

13 Bekir 263.05

14 Bekir 263.05

15 Şeyhmus 29.23

16 Şeyhmus 29.23

18 Şeyhmus 29.23

19 Şeyhmus 29.23

20 Hasan 131.53

21 Şeyhmus 29.23

22 Abdullah 
Sırrı

4.87

23 Yusuf 131.53

24 Şehmus 29.23

25 Abdullah 
Sırrı

4.87

2 451.49
18 159 7 M45-D-04-C 426 4 Abdullah 

Sırrı
54.35

6 Bekir 2 934.96

7 Şeyhmus 326.11

8 Abdullah 
Sırrı

54.35

9 Abdullah 
Sırrı

54.35

10 Bekir 2 934.96

263 132354

Emrullah İÇİNSEL 263

Abdulkerim KAVAK 263

132354

Serkan İÇİNSEL

2451

Elif KAVAK 263 132354

263 2451

Emine KAVAK 610

Huriye KAVAK 263

2451

Hasan KAVAK

2451

Sabahattin KAVAK 263 22059

263 22059

Servet KAVAK 263

Esin KAVAK DOĞRUYOL 263

22059

Şükriye KAVAK

22059

Mecit KILINÇ 263 4902

263 132354

Süheyla ÖZÇELİK 263

Aziz SARİ 263

22059

Sema ÖZKAN

4902

Ayşe SAVAŞÇİ 263 22059

TOPLAM

Muzeyyen UĞURLU 263

27 391.61 Esma AYDINOĞLU 2935

132354

1479168

Hadice DEMİR 2935 27392

Harman Yeri

2935 1479168

Nevin DÖNERAY 2935

Serkan İÇİNSEL 2935

246528

Emrullah İÇİNSEL

1479168

Abdulkerim KAVAK 2935 27392

88
09

67
04

65
9 

- 8
80

96
70

46
59

 - 
88

09
67

04
65

9 
- 8

80
96

70
46

59
 - 

88
09

67
04

65
9 

- 8
80

96
70

46
59

 - 
88

09
67

04
65

9 
- 8

80
96

70
46

59
 - 

88
09

67
04

65
9 

- 8
80

96
70

46
59

 - 
88

09
67

04
65

9 
- 8

80
96

70
46

59
 - 

88
09

67
04

65
9 

- 8
80

96
70

46
59

 - 
88

09
67

04
65

9 
- 8

80
96

70
46

59



Baba Adı

İli Mardin
İlçesi Savur

Ada
No

Parsel
No Pafta No Niteliği Paya Düşen

Alan (m2)Adı Soyadı Pay Payda

Köyü: Kocahöyük AT - 1
Sıra
No

Kütük
Sayfa 

No

Tapu Alanı
(m2)

İşletme
No

HİSSE

11 Abdullah 
Sırrı

54.35

12 Mehmet 
Sait

6 846.90

13 Bekir 2 934.96

14 Bekir 2 934.96

15 Şeyhmus 326.11

16 Şeyhmus 326.11

17 Bekir 2 934.96

18 Şeyhmus 326.11

19 Şeyhmus 326.11

20 Hasan 1 467.48

21 Şeyhmus 326.11

22 Abdullah 
Sırrı

54.35

23 Yusuf 1 467.48

24 Şehmus 326.11

25 Abdullah 
Sırrı

54.35

26 Ahmet 326.11

27 391.61
19 159 8 M45-D-04-C 427 1 178 292.00

178 292.00
20 159 9 M45-D-04-C 428 1 114 997.14

114 997.14
21 160 1 M45-D-04-C 429 1 89 520.86

89 520.86
22 161 1 M45-D-10-A 430 1 106 520.15

106 520.15
23 162 1 M45-D-09-B 431 1 323 327.70

323 327.70
24 163 1 M45-D-09-B 432 1 159 695.93

159 695.93

6847 27392

Elif KAVAK 2935

Hasan KAVAK 2935

1479168

Emine KAVAK

27392

Huriye KAVAK 2935 27392

2935 246528

Sabahattin KAVAK 2935

Siddika KAVAK 2935

246528

Servet KAVAK

27392

Şükriye KAVAK 2935 246528

2935 54784

Esin KAVAK DOĞRUYOL 2935

Süheyla ÖZÇELİK 2935

246528

Mecit KILINÇ

246528

Sema ÖZKAN 2935 1479168

2935 246528

Aziz SARİ 2935

Muzeyyen UĞURLU 2935

54784

Ayşe SAVAŞÇİ

1479168

Direncan YILDIZ 2935 246528

1 1
TOPLAM

Davalıdır 178 292.00 Davalı
TOPLAM

Davalıdır 114 997.14 Davalı 1 1

1 1
TOPLAM

Davalıdır 89 520.86 Davalı
TOPLAM

Davalıdır 106 520.15 Davalı 1 1

1 1
TOPLAM

Davalıdır 323 327.70 Davalı
TOPLAM

Davalıdır 159 695.93 Davalı 1 1
TOPLAM

88
09

67
04

65
9 

- 8
80

96
70

46
59

 - 
88

09
67

04
65

9 
- 8

80
96

70
46

59
 - 

88
09

67
04

65
9 

- 8
80

96
70

46
59

 - 
88

09
67

04
65

9 
- 8

80
96

70
46

59
 - 

88
09

67
04

65
9 

- 8
80

96
70

46
59

 - 
88

09
67

04
65

9 
- 8

80
96

70
46

59
 - 

88
09

67
04

65
9 

- 8
80

96
70

46
59

 - 
88

09
67

04
65

9 
- 8

80
96

70
46

59



Baba Adı

İli Mardin
İlçesi Savur

Ada
No

Parsel
No Pafta No Niteliği Paya Düşen

Alan (m2)Adı Soyadı Pay Payda

Köyü: Kocahöyük AT - 1
Sıra
No

Kütük
Sayfa 

No

Tapu Alanı
(m2)

İşletme
No

HİSSE

25 164 1 M45-D-09-B 433 1 126 895.02
126 895.02

26 165 1 M45-D-09-B 434 1 155 122.02
155 122.02

27 166 1 M45-D-09-B 435 1 740 609.03
740 609.03

28 167 1 M45-D-09-B 436 1 154 177.95
154 177.95

29 168 1 M45-D-09-B 437 1 23 710.27
23 710.27

30 169 1 M45-D-09-B 438 1 5 663.55
5 663.55

31 170 1 M45-D-04-C 439 1 412 488.26
412 488.26

32 171 1 M45-D-04-D 440 1 250 990.48
250 990.48

33 172 1 M45-D-04-D 441 1 411 924.21
411 924.21

34 173 1 M45-D-04-C 442 1 255 734.91
255 734.91

35 174 1 M45-D-04-D 443 1 29 084.52
29 084.52

36 175 1 M45-D-04-D 444 1 85 556.86
85 556.86

37 176 1 M45-D-04-D 445 1 48 186.98
48 186.98

1 1Davalıdır 126 895.02 Davalı
TOPLAM

Davalıdır 155 122.02 Davalı 1 1

1 1
TOPLAM

Davalıdır 740 609.03 Davalı
TOPLAM

Davalıdır 154 177.95 Davalı 1 1

1 1
TOPLAM

Davalıdır 23 710.27 Davalı
TOPLAM

Davalıdır 5 663.55 Davalı 1 1

1 1
TOPLAM

Davalıdır 412 488.26 Davalı
TOPLAM

Davalıdır 250 990.48 Davalı 1 1

1 1
TOPLAM

Davalıdır 411 924.21 Davalı
TOPLAM

Davalıdır 255 734.91 Davalı 1 1

1 1
TOPLAM

Davalıdır 29 084.52 Davalı
TOPLAM

Davalıdır 85 556.86 Davalı 1 1
TOPLAM

Davalıdır 48 186.98 Davalı 1 1
TOPLAM

Toplam Kadastro Alan 6 849 064.75
Toplam Paya Düşen Alan 6 849 064.75

88
09

67
04

65
9 

- 8
80

96
70

46
59

 - 
88

09
67

04
65

9 
- 8

80
96

70
46

59
 - 

88
09

67
04

65
9 

- 8
80

96
70

46
59

 - 
88

09
67

04
65

9 
- 8

80
96

70
46

59
 - 

88
09

67
04

65
9 

- 8
80

96
70

46
59

 - 
88

09
67

04
65

9 
- 8

80
96

70
46

59
 - 

88
09

67
04

65
9 

- 8
80

96
70

46
59

 - 
88

09
67

04
65

9 
- 8

80
96

70
46

59


