

İli Mardin
İlçesi Savur
Köyü: Kocahöyük



AT - 1

Sıra No	Ada No	Parsel No	Pafta No	Niteliği	Kütük Sayfa No	Tapu Alanı (m2)	İşletme No	HİSSE			Paya Düşen Alan (m2)		
								Adı	Soyadı	Baba Adı		Pay	Payda
1	154	1	M45-D-04-C	Davalıdır	409	882 097.74	1	Davalı			1	1	882 097.74
												TOPLAM	882 097.74
2	154	2	M45-D-04-C	Susuz Tarla	410	38 326.28	2	Maliye Hazinesi			1	1	38 326.28
												TOPLAM	38 326.28
3	155	1	M45-D-04-C	Davalıdır	411	313 330.46	1	Davalı			1	1	313 330.46
												TOPLAM	313 330.46
4	155	2	M45-D-04-C	Susuz Tarla	412	139 761.45	2	Maliye Hazinesi			1	1	139 761.45
												TOPLAM	139 761.45
5	156	1	M45-D-04-C	Davalıdır	413	7 052.01	1	Davalı			1	1	7 052.01
												TOPLAM	7 052.01
6	156	2	M45-D-04-C	Davalıdır	414	167 301.24	1	Davalı			1	1	167 301.24
												TOPLAM	167 301.24
7	156	3	M45-D-04-C	Davalıdır	415	16 611.30	1	Davalı			1	1	16 611.30
												TOPLAM	16 611.30
8	156	4	M45-D-04-C	Susuz Tarla	416	66 886.30	2	Maliye Hazinesi			1	1	66 886.30
												TOPLAM	66 886.30
9	157	1	M45-D-04-C	Davalıdır	417	221 475.67	1	Davalı			1	1	221 475.67
												TOPLAM	221 475.67
10	157	2	M45-D-04-C	Davalıdır	418	124 384.98	1	Davalı			1	1	124 384.98
												TOPLAM	124 384.98
11	158	1	M45-D-04-C	Davalıdır	419	161 335.97	1	Davalı			1	1	161 335.97
												TOPLAM	161 335.97
12	159	1	M45-D-04-C	Davalıdır	420	552 436.47	1	Davalı			1	1	552 436.47
												TOPLAM	552 436.47
13	159	2	M45-D-04-C	Davalıdır	421	213 192.40	1	Davalı			1	1	213 192.40
												TOPLAM	213 192.40
14	159	3	M45-D-04-C	Susuz Tarla	422	90 231.58	4	Esmâ	AYDINOĞLU	Abdullah Sırrı Bekir	2417	1218132	179.04
							6	Hadice	DEMİR	Bekir	2417	22558	9 667.95
							7	Nevin	DÖNERAY	Şeyhmus	2417	203022	1 074.22
							8	Emrullah	İÇİNSEL	Abdullah Sırrı	2417	1218132	179.04
							9	Serkan	İÇİNSEL	Abdullah Sırrı	2417	1218132	179.04
							10	Abdulkerim	KAVAK	Bekir	2417	22558	9 667.95
							11	Elif	KAVAK	Abdullah Sırrı	2417	1218132	179.04

İli Mardin
İlçesi Savur
Köyü: Kocahöyük



AT - 1

Sıra No	Ada No	Parsel No	Pafta No	Niteliği	Kütük Sayfa No	Tapu Alanı (m2)	İşletme No				HİSSE		Paya Düşen Alan (m2)	
								Adı	Soyadı	Baba Adı	Pay	Payda		
							12	Emine	KAVAK	Mehmet Sait	5639	22558	22 555.90	
							13	Hasan	KAVAK	Bekir	2417	22558	9 667.95	
							14	Huriye	KAVAK	Bekir	2417	22558	9 667.95	
							15	Sabahattin	KAVAK	Şeymus	2417	203022	1 074.22	
							16	Servet	KAVAK	Şeymus	2417	203022	1 074.22	
							17	Siddika	KAVAK	Bekir	2417	22558	9 667.95	
							18	Şükriye	KAVAK	Şeymus	2417	203022	1 074.22	
							19	Esin	KAVAK DOĞRUYOL	Şeymus	2417	203022	1 074.22	
							20	Mecit	KILINÇ	Hasan	2417	45116	4 833.98	
							21	Süheyla	ÖZÇELİK	Şeymus	2417	203022	1 074.22	
							22	Sema	ÖZKAN	Abdullah Sırrı	2417	1218132	179.04	
							23	Aziz	SARİ	Yusuf	2417	45116	4 833.98	
							24	Ayşe	SAVAŞÇI	Şehmus	2417	203022	1 074.22	
							25	Muzeyyen	UĞURLU	Abdullah Sırrı	2417	1218132	179.04	
							26	Direncan	YILDIZ	Ahmet	2417	203022	1 074.22	
													TOPLAM	90 231.58
15	159	4	M45-D-04-C	Susuz Tarla	423	22 366.62	2	Maliye Hazinesi			1	1	22 366.62	
													TOPLAM	22 366.62
16	159	5	M45-D-04-C	Davalıdır	424	129 933.34	1	Davalı			1	1	129 933.34	
													TOPLAM	129 933.34
17	159	6	M45-D-04-C	Harabe Kerpiç Ev	425	2 451.49	3	Mehmet Emin	ARSLAN	Hasan Hüzni	263	22059	29.23	
							4	Esmâ	AYDINOĞLU	Abdullah Sırrı	263	132354	4.87	
							5	Siddika	COŞKUN	Bekir	263	2451	263.05	
							6	Hadice	DEMİR	Bekir	263	2451	263.05	
							7	Nevin	DÖNERAY	Şeymus	263	22059	29.23	

İli Mardin
İlçesi Savur
Köyü: Kocahöyük



AT - 1

Sıra No	Ada No	Parsel No	Pafta No	Niteliği	Kütük Sayfa No	Tapu Alanı (m2)	İşletme No	HİSSE			Paya Düşen Alan (m2)			
								Adı	Soyadı	Baba Adı		Pay	Payda	
							8	Emrullah	İÇİNSEL	Abdullah Sırrı	263	132354	4.87	
							9	Serkan	İÇİNSEL	Abdullah Sırrı	263	132354	4.87	
							10	Abdulkerim	KAVAK	Bekir	263	2451	263.05	
							11	Elif	KAVAK	Abdullah Sırrı	263	132354	4.87	
							12	Emine	KAVAK	Mehmet Sait	610	2451	610.12	
							13	Hasan	KAVAK	Bekir	263	2451	263.05	
							14	Huriye	KAVAK	Bekir	263	2451	263.05	
							15	Sabahattin	KAVAK	Şeyhmus	263	22059	29.23	
							16	Servet	KAVAK	Şeyhmus	263	22059	29.23	
							18	Şükriye	KAVAK	Şeyhmus	263	22059	29.23	
							19	Esin	KAVAK DOĞRUYOL	Şeyhmus	263	22059	29.23	
							20	Mecit	KILINÇ	Hasan	263	4902	131.53	
							21	Süheyla	ÖZÇELİK	Şeyhmus	263	22059	29.23	
							22	Sema	ÖZKAN	Abdullah Sırrı	263	132354	4.87	
							23	Aziz	SARİ	Yusuf	263	4902	131.53	
							24	Ayşe	SAVAŞÇI	Şehmus	263	22059	29.23	
							25	Muzeyyen	UĞURLU	Abdullah Sırrı	263	132354	4.87	
												TOPLAM	2 451.49	
18	159	7	M45-D-04-C	Harman Yeri	426	27 391.61	4	Esmâ	AYDINOĞLU	Abdullah Sırrı	2935	1479168	54.35	
							6	Hadice	DEMİR	Bekir	2935	27392	2 934.96	
							7	Nevin	DÖNERAY	Şeyhmus	2935	246528	326.11	
							8	Emrullah	İÇİNSEL	Abdullah Sırrı	2935	1479168	54.35	
							9	Serkan	İÇİNSEL	Abdullah Sırrı	2935	1479168	54.35	
							10	Abdulkerim	KAVAK	Bekir	2935	27392	2 934.96	

İli Mardin
İlçesi Savur
Köyü: Kocahöyük



AT - 1

Sıra No	Ada No	Parsel No	Pafta No	Niteliği	Kütük Sayfa No	Tapu Alanı (m2)	İşletme No				HİSSE		Paya Düşen Alan (m2)	
								Adı	Soyadı	Baba Adı	Pay	Payda		
							11	Elif	KAVAK	Abdullah Sırrı	2935	1479168	54.35	
							12	Emine	KAVAK	Mehmet Sait Bekir	6847	27392	6 846.90	
							13	Hasan	KAVAK	Bekir	2935	27392	2 934.96	
							14	Huriye	KAVAK	Bekir	2935	27392	2 934.96	
							15	Sabahattin	KAVAK	Şeymus	2935	246528	326.11	
							16	Servet	KAVAK	Şeymus	2935	246528	326.11	
							17	Siddika	KAVAK	Bekir	2935	27392	2 934.96	
							18	Şükriye	KAVAK	Şeymus	2935	246528	326.11	
							19	Esin	KAVAK DOĞRUYOL	Şeymus	2935	246528	326.11	
							20	Mecit	KILINÇ	Hasan	2935	54784	1 467.48	
							21	Süheyla	ÖZÇELİK	Şeymus	2935	246528	326.11	
							22	Sema	ÖZKAN	Abdullah Sırrı Yusuf	2935	1479168	54.35	
							23	Aziz	SARİ	Yusuf	2935	54784	1 467.48	
							24	Ayşe	SAVAŞÇI	Şehmus	2935	246528	326.11	
							25	Muzeyyen	UĞURLU	Abdullah Sırrı Ahmet	2935	1479168	54.35	
							26	Direncan	YILDIZ		2935	246528	326.11	
													TOPLAM	27 391.61
19	159	8	M45-D-04-C	Davalıdır	427	178 292.00	1	Davalı			1	1	178 292.00	178 292.00
20	159	9	M45-D-04-C	Davalıdır	428	114 997.14	1	Davalı			1	1	114 997.14	114 997.14
21	160	1	M45-D-04-C	Davalıdır	429	89 520.86	1	Davalı			1	1	89 520.86	89 520.86
22	161	1	M45-D-10-A	Davalıdır	430	106 520.15	1	Davalı			1	1	106 520.15	106 520.15
23	162	1	M45-D-09-B	Davalıdır	431	323 327.70	1	Davalı			1	1	323 327.70	323 327.70
24	163	1	M45-D-09-B	Davalıdır	432	159 695.93	1	Davalı			1	1	159 695.93	159 695.93



İli Mardin
İlçesi Savur
Köyü: Kocahöyük

AT - 1

Sıra No	Ada No	Parsel No	Pafta No	Niteliği	Kütük Sayfa No	Tapu Alanı (m2)	İşletme No	HİSSE			Paya Düşen Alan (m2)		
								Adı	Soyadı	Baba Adı		Pay	Payda
25	164	1	M45-D-09-B	Davalıdır	433	126 895.02	1	Davalı			1	1	126 895.02
												TOPLAM	126 895.02
26	165	1	M45-D-09-B	Davalıdır	434	155 122.02	1	Davalı			1	1	155 122.02
												TOPLAM	155 122.02
27	166	1	M45-D-09-B	Davalıdır	435	740 609.03	1	Davalı			1	1	740 609.03
												TOPLAM	740 609.03
28	167	1	M45-D-09-B	Davalıdır	436	154 177.95	1	Davalı			1	1	154 177.95
												TOPLAM	154 177.95
29	168	1	M45-D-09-B	Davalıdır	437	23 710.27	1	Davalı			1	1	23 710.27
												TOPLAM	23 710.27
30	169	1	M45-D-09-B	Davalıdır	438	5 663.55	1	Davalı			1	1	5 663.55
												TOPLAM	5 663.55
31	170	1	M45-D-04-C	Davalıdır	439	412 488.26	1	Davalı			1	1	412 488.26
												TOPLAM	412 488.26
32	171	1	M45-D-04-D	Davalıdır	440	250 990.48	1	Davalı			1	1	250 990.48
												TOPLAM	250 990.48
33	172	1	M45-D-04-D	Davalıdır	441	411 924.21	1	Davalı			1	1	411 924.21
												TOPLAM	411 924.21
34	173	1	M45-D-04-C	Davalıdır	442	255 734.91	1	Davalı			1	1	255 734.91
												TOPLAM	255 734.91
35	174	1	M45-D-04-D	Davalıdır	443	29 084.52	1	Davalı			1	1	29 084.52
												TOPLAM	29 084.52
36	175	1	M45-D-04-D	Davalıdır	444	85 556.86	1	Davalı			1	1	85 556.86
												TOPLAM	85 556.86
37	176	1	M45-D-04-D	Davalıdır	445	48 186.98	1	Davalı			1	1	48 186.98
												TOPLAM	48 186.98

Toplam Kadastro Alan 6 849 064.75

Toplam Paya Düşen Alan 6 849 064.75